Закрытое акционерное общество «Каргатский райтоп»
Новосибирская область, Каргатский район, г. Каргат,  ул. Советская, 1а
ОГРН 1025406024335

Об исполнении требован

О назначении ответственного за организацию
обработки персональных данных
в ЗАО «Каргатский райтоп»

Приказ

01.08.2012 г.                                                                                                                                № 63/3
Во исполнение положений п. 1 ч. 1 ст. 18.1 и ч. 1 ст. 22.1 Федерального закона от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»
ПРИКАЗЫВАЮ:

назначить Федорченко Сергея Васильевича с 01.08.2012 г. ответственным за организацию обработки персональных данных в ЗАО «Каргатский райтоп».

Генеральный директор                                                                                                     Туксов В.И.

ЗАО «Каргатский райтоп»

С приказом ознакомлен.

«01» августа 2012 г.

Федорченко С.В. __________________